(Syaikh

Mushthafa Masyhur, 2000)

d. Peran Partai Keadilan Sejahtera

Berdasarkan Surat Keputusan Majelis Syura PKS Masa Bakti

2020–2025 Nomor 37/SKEP-MMSVIII/PKS/VIII/1444 Tentang

Penetapan Perubahan Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah

Tangga Partai Keadilan Sejahtera. Tanggal 02 Sya’ban 1444 H/23

Februari 2023 M. BAB II VISI DAN MISI PKS dalam Pasal 6 Visi

Partai adalah menjadi partai pelopor dalam mewujudkan cita cita

nasional bangsa Indonesia sebagaimana dimaksud dalam

Pembukaan UndangUndang Dasar Negara Republik Indonesia

Tahun 1945 (seribu sembilan ratus empat puluh lima).